



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Toruń, dnia 05.12.2019 r.

Dotyczy: nr 147/2019: dostawa kserokopiarki

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ przetargu nieograniczonego na dostawę kserokopiarki, zgodnie z art.38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), udzielamy wyjaśnień na poniżej zadane pytania:

Pytanie 1

Który podajnik bierzemy pod uwagę ?

Pojemność ARDF do 100 arkuszy

Pojemność SPDF do 220 arkuszy

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o skaner, który spełnia minimalne wymagania dla skanera z ARDF t.j.: pojemność ARDF 100 arkuszy, prędkość skanowania: ARDF 80 obrazów na minutę (200/300 dpi)

Pytanie 2

Czy w wycenie ma się znaleźć również piedestał dwuszufladowy ?

Wejście papieru standardowo do 1 200 arkuszy

Wejście papieru maksymalnie do 4 700 arkuszy

Wyjście papieru standardowo do 500 arkuszy

Wyjście papieru maksymalnie do

Odpowiedź:

Kserokopiarka dla wejścia oraz wyjścia papieru ma spełnić wymagania dla standardowej ilości papieru. Wymagane byłoby, aby podstawa była jezdną.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

KIEROWNIK REFERATU
Strategii Rozwoju Edukacji
i Współpracy z Podmiotami Zewnętrznymi

Marzena Chmielewska